
ON SALE WEDNESDAY 1 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 DECEMBER 2021.

Ingham’s Turkey 
Tree Nuggets 350g
$15.69 per 1kg

$549
ea

SAVE $1.10



ON SALE WEDNESDAY 1 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 DECEMBER 2021.

Arnott’s Shapes/
Savoy/Jatz 140-250g

$249
ea

SAVE 71¢



ON SALE WEDNESDAY 1 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 DECEMBER 2021.

Birds Eye Hot 
Chips 750g
$3.32 per 1kg

$249
ea

SAVE 86¢



ON SALE WEDNESDAY 1 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 DECEMBER 2021.

Bulla Creamy 
Classics 2L
27¢ per 100mL

$549
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 1 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 DECEMBER 2021.

Cadbury Favourites 
334/373g

$799
ea

SAVE $7.00



ON SALE WEDNESDAY 1 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 DECEMBER 2021.

Coca-Cola/Lift/Fanta/
Sprite Soft Drink 2L
$1.25 per 1L

2 $5for

SAVE $1.38



ON SALE WEDNESDAY 1 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 DECEMBER 2021.

Country Chef Rustic 
Pavlova 400g
$2.25 per 100g

$899
ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 1 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 DECEMBER 2021.

Cripps Master Hot 
Dog/Lunch Rolls 6pk
53¢ per 1ea

$319
ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 1 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 DECEMBER 2021.

Dairy Farmers Thick & 
Creamy Yoghurt 4pk
45¢ per 100g

$199
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 1 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 DECEMBER 2021.

Dine Cat Food 85g 7pk
92¢ per 100g

$549
ea

SAVE $2.50



ON SALE WEDNESDAY 1 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 DECEMBER 2021.

Dolmio Extra Pasta 
Sauce 490/500g

$249
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 1 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 DECEMBER 2021.

Fab Laundry Powder 
1.8/2kg & Liquid 1.8L

$675
ea

SAVE 50¢



ON SALE WEDNESDAY 1 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 DECEMBER 2021.

Fountain Tomato/
BBQ Sauce 2L
15¢ per 100mL

$299
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 1 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 DECEMBER 2021.

Fyna Licorice Bags 
200-250g

$199
ea

SAVE 46¢



ON SALE WEDNESDAY 1 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 DECEMBER 2021.

Golden Circle 
Long Life Juice 2L
$1.50 per 1L

$299
ea

SAVE 46¢



ON SALE WEDNESDAY 1 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 DECEMBER 2021.

Handee Ultra Paper 
Towel 4pk
$1.42 per 100ea

$340
ea

SAVE $3.59



ON SALE WEDNESDAY 1 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 DECEMBER 2021.

I&J Big Beefers 6pk
$12.48 per 1kg

$599
ea

SAVE $1.57



ON SALE WEDNESDAY 1 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 DECEMBER 2021.

Indomie Noodles 5pk 
(excl. BBQ Chicken)

$199
ea

SAVE $1.30



ON SALE WEDNESDAY 1 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 DECEMBER 2021.

Ingham’s Ready Roast 
Turkey Breast Roll 1kg
$15.99 per 1kg

$1599
ea

SAVE $6.60



ON SALE WEDNESDAY 1 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 DECEMBER 2021.

Kleenex Toilet 
Tissue White 18pk
25¢ per 100sh

$799
ea

SAVE $5.00



ON SALE WEDNESDAY 1 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 DECEMBER 2021.

Morning Fresh 
Dishwashing 
Liquid 400mL
54¢ per 100mL

$215
ea

SAVE $2.15



ON SALE WEDNESDAY 1 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 DECEMBER 2021.

Oreo Cookie 
133/147g

$1ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 1 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 DECEMBER 2021.

Perfect Italiano 
Grated Cheese 450g
$11.09 per 1kg

$499
ea

SAVE $2.90



ON SALE WEDNESDAY 1 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 DECEMBER 2021.

Pringles Chips 53g
$1.87 per 100g

99¢
ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 1 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 DECEMBER 2021.

San Remo 
La Pasta Range 120g
83¢ per 100g

$1ea

SAVE $1.10



ON SALE WEDNESDAY 1 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 DECEMBER 2021.

Sara Lee Bavarian 
Dessert 375g
$1.33 per 100g

$499
ea

SAVE $1.41



ON SALE WEDNESDAY 1 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 DECEMBER 2021.

Schmackos Strapz 
200g
$2.50 per 100g

$499
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 1 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 DECEMBER 2021.

Schwarzkopf 
Extra Care Shampoo & 
Conditioner 400mL
$1.00 per 100mL

$399
ea

SAVE $4.01



ON SALE WEDNESDAY 1 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 DECEMBER 2021.

Streets Magnum 4/6pk

$499
ea

SAVE $5.30


